河海大学部门文件
河海土木〔2020〕16号
────────────────────
关于成立土木与交通学院科研评价体系相关
制度修订工作领导小组的通知
院内各单位:
根据学校科研评价体系相关制度修订工作总体安排，为顺利完成我院科研评价相关制度文件的梳理、修订和总结工作，经研究决定成立土木与交通学院科研评价体系相关制度修订工作领导小组。具体成员名单如下：
组  长：高玉峰  汪建新
副组长：朱其志
成  员：（按姓氏笔划为序）
刘  云  朱其志  汪建新  周继凯  高玉峰
徐  岚  潘  静
秘  书：汪祥君
                             河海大学土木与交通学院
2020年5月15日

河海大学土木与交通学院                     2020年5月15日印发
录入： 汪祥君                                     校对： 汤茂买
- 2 -
- 1 -